περὶ τῶν ἀνθρωπίνων ψυχῶν αἰνίττεσθαι, ἃς παντοδαποῖς περιέχεσθαι σύμασι λέγουσι. Καὶ γὰρ Λατίων τινὰς τῇ σφῶν διαλέκτῳ ἄπρους, καὶ σκῶπρους, λασούρους τε καὶ μερούλους καλεῖν. Quid, amabo, sibi volunt voces, σκῶπρους, λασούρους? Scribendumne est σκρόφους et λάρους, quod conjectabam? ut primum sit Scrophæ cognomen, proprium familiæ Romanæ Trebelliorum, in Varrone et Macrobio; posterius vero, prænomen Lartii. Nam Lar Herminii consulis, Tolumnii Velentium regis, et Porsennæ regis Clusinatorum prænomen, Græcis est Λάρος: putaveruntque forsitan Græcorum nonnulli non mediocri errore, deduci hoc vocis a Iaro ave. Hæc si vera non videbuntur, alia libenter accipiemus. Restat ut Latinam interpretationem subnectamus. *Vulgus existimare, hoc ad zodiaci circulum respicere: veram tamen opinionem et accuratam esse, quæ censet illud de animabus humanis aliquid subinvenire, quas omne genus corporibus circumdatis aiunt. Etenim Latinos (s. Λατίνοὺς) aliquos sua lingua Apros et Scrofas, Lares (pro Lartes) atque Merulas appellare. Id.*

fuit, sed cum esset calida vis, haberetque naturam A
 aursum vergentem, sicut impetu quodam in superiorem ac maxime principalem aetherem evolavit.

XIII. Saturni autem vincula sunt caeli ac terrae compages, ut alios interpretantes audivi. Abscisio vero membrorum peritalium est elementorum sejunctio ac discretio : quoniam omnia a sua natura abscissa fuerunt et separata, ut singula seorsum collocarentur : nec amplius gignit tempus, sed quae per illud genita sunt, naturali ordine faciunt successiones. At quae ex pelago emersit Venus, est humidi secunda substantia, cum qua mistus calidus spiritus coitus cupidinem indit, et mundi perficit venustatem.

XIV. Convivium autem nuptiale, cum Jupiter coenam celebravit propter Thetidem Nereidem et eximium Peleum, hanc habet allegoriam, ut scias, Appion, etiam sine te ista nos audivisse. Convivium itaque mundus est; duodecim vero illi regionum caeli fulcimenta sunt, quae signa vocant : Prometheus, providentia, per quam omnia facta sunt : Peleus, limus, qui e terra ad hominis generationem excogitatus est, ei cum Nereide, id est aqua, commistus. Ex amborum vero mistura, aquae et terrae, primus non genitus, sed formatus est perfectus; et quod uberibus labia non admovevit, Achilles nuncupatus fuit; est autem ille robur, quod propter amorem cupiditatis, Polyxenae, ut quae a veritate aliena sit ac peregrina appetat, serpentis veneno interficitur, irreperente morte ex sagitta per calcaneum et vestigium.

XV. Juno igitur, Minerva, Venus, Discordia, malum, Mercurius, iudicium et pastor hanc habent significationem. Juno, honestas : Minerva, fortitudo : Venus, voluptates : Mercurius, sermo rerum interpres : pastor Paris, impetus expertus rationis et barbarus. Si ergo in flore aetatis intellectus, animae pastor, barbarus sit, qui utilia deserens, fortitudi-